
                                                                                                                                                                                                                              

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

01.02.2016                                                                                            № 32 

 

Про стягнення комісійної винагороди 

банками при прийомі комунальних 

платежів від населення 

 

Відповідно до законів України „Про місцеве самоврядування в Україні“, 

„Про банки і банківську діяльність“, постанови Кабінету Міністрів України від 

30.09.2015 № 792 „Про забезпечення проведення розрахунків за спожитий 

природний газ“, з метою оптимізації комісійних винагород банків, виконком 

міської ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Інформацію   провідного   спеціаліста   з   економічних   питань відділу 

бухгалтерського обліку та звітності виконкому міської ради 

Тараненко Л.М. щодо комісійної винагороди банків при прийомі комунальних 

платежів від населення взяти до відома (додається). 

          2. Схвалити роботу КП „Пирятинський міський водоканал“ (Дубров М.Я.) 

та Пирятинських госпрозрахункових очисних споруд по укладенню угод з 

банківськими установами щодо розрахунково-касового обслуговування. 

         3. Зобов’язати КП „Каштан“ (Скочко В.І.) продовжити роботу щодо 

укладення договорів з банківськими установами на розрахунково-касове 

обслуговування. 

          4. Рекомендувати керуючим банківських установ: ТВБВ № 10016/79 філії 

Полтавського обласного управління  АТ „Ощадбанк“ Литвиненко Т.О., 

відділення ПАТ „Креді АГРІКОЛЬ БАНК“ Винокур Л.С., ПАТ „Полтава-банк“ 

Наточій Т.А., Пирятинського відділення ПАТ „Райффайзен Банк Аваль“ 

Продан Т.Д., відділення ПАТ КБ „Приватбанк“ Кравченко О.М. та начальнику 

УДППЗ „Укрпошта“ Полтавської дирекції Центру поштового зв’язку № 3 

Колісніченко М.В. звернутися до керівництва центральних офісів з метою 

зниження комісійної винагороди, яка стягується з населення, при сплаті за 

спожиті комунальні послуги.    

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С. 

 

 

Міський голова О.РЯБОКОНЬ 

 

http://www.docufreezer.com/order


                                                                                             Додаток 

до рішення виконкому міської ради 

                                                                                                                      від 01.02.2016 № 32 

 
ІНФОРМАЦІЯ 

про комісійні винагороди банків при прийому комунальних платежів від населення  

 
Назва установи, 

яка проводить 

прийом 

комунальних 

платежів    

Назва комунальної послуги 

За спожиту 

електроенергію 

За централізоване 

постачання 

теплової енергії 

За природний газ За водопостачання За водовід 

ведення 

За квартирну 

плату 

За вивіз твердих 

побутових 

відходів 

ТВБВ  

№ 10016/79 філії 

Полтавського 

обласного 

управління  

АТ „Ощадбанк“ 

безкоштовно безкоштовно 3 грн. за платіж безкоштовно безкоштовно безкоштовно безкоштовно 

ПАТ КБ 

„Приватбанк“  

 

безкоштовно 

 

пенсіонери, які 

мають карткові 

рахунки банку – 

безкоштовно; 

для інших осіб -

ПП „Хазар-2007“ 

– 1 % від суми 

платежу; 

ОКВПТГ 

„Лубнитеплоенер

го“ – 

безкоштовно 

пенсіонери, які 

мають карткові 

рахунки банку – 

безкоштовно; 

для інших осіб - 

Каса – 3 грн. 

Термінал – 2 грн. 

Приват24 – 1 грн. 

безкоштовно безкоштовно пенсіонери, які 

мають карткові 

рахунки банку – 

безкоштовно; 

для інших осіб - 

Каса – 2 грн. 

Термінал – 1 грн. 

Приват24 – 1 

грн. 

пенсіонери, які 

мають карткові 

рахунки банку – 

безкоштовно; 

для інших осіб - 

Каса – 2 грн. 

Термінал – 

1 грн. 

Приват24 –  

1 грн. 

Відділення ПАТ 

„Креді 

АГРІКОЛЬ 

БАНК“ 

Каса банку –  

1 % + 10 грн. 

Каса банку –  

1 % + 10 грн. 

Каса банку –  

1 % + 10 грн. 

Каса банку - 

безкоштовно 

Каса банку - 

безкоштовно 

Каса банку –  

1 % + 10 грн. 

Каса банку –  

1 % + 10 грн. 

0,3%, але не менше 

5 грн. 

0,3%, але не 

менше 5 грн. 

0,3%, але не 

менше 5 грн. 

Через систему 

І_BANK для 

Через систему 

І_BANK для 

Через систему 

І_BANK для 

Через систему 

І_BANK для 



Телефонний 

банкінг для 

клієнтів банку, в 

т.ч. пенсіонерів 

при наявності у 

них карткових або 

поточних рахунків 

(безготівково) 

5 грн. 

Телефонний 

банкінг для 

клієнтів банку, в 

т.ч. пенсіонерів 

при наявності у 

них карткових або 

поточних рахунків 

(безготівково) 

5 грн. 

Телефонний 

банкінг для 

клієнтів банку, в 

т.ч. пенсіонерів 

при наявності у 

них карткових 

або поточних 

рахунків 

(безготівково) 

5 грн. 

клієнтів банку, в 

т.ч. пенсіонерів 

при наявності у 

них карткових або 

поточних рахунків 

(безготівково) 

0,3%, але не менше 

5 грн. 

клієнтів банку, 

в т.ч. 

пенсіонерів 

при наявності 

у них 

карткових або 

поточних 

рахунків 

(безготівково) 

0,3%, але не 

менше 5 грн. 

клієнтів банку, в 

т.ч. пенсіонерів 

при наявності у 

них карткових 

або поточних 

рахунків 

(безготівково) 

3 грн. 

клієнтів банку, в 

т.ч. пенсіонерів 

при наявності у 

них карткових 

або поточних 

рахунків 

(безготівково) 

3 грн. 

Телефонний 

банкінг для 

клієнтів банку, в 

т.ч. пенсіонерів 

при наявності у 

них карткових або 

поточних рахунків 

(безготівково) 

5 грн. 

Телефонний 

банкінг для 

клієнтів банку, 

в т.ч. 

пенсіонерів 

при наявності 

у них 

карткових або 

поточних 

рахунків 

(безготівково) 

5 грн. 

Телефонний 

банкінг для 

клієнтів банку, в 

т.ч. пенсіонерів 

при наявності у 

них карткових 

або поточних 

рахунків 

(безготівково) 

5 грн. 

Телефонний 

банкінг для 

клієнтів банку, в 

т.ч. пенсіонерів 

при наявності у 

них карткових 

або поточних 

рахунків 

(безготівково) 

5 грн. 

ПАТ „Полтава-

банк“ 

Пирятинське 

відділення 

2,00  (для 

пенсіонерів, які 

отримують пенсію 

в ПАТ „Полтава-

банк“ - 

безкоштовно 

2,00  (для 

пенсіонерів, які 

отримують 

пенсію в ПАТ 

„Полтава-банк“ - 

безкоштовно 

2,00  (для 

пенсіонерів, які  

отримують 

пенсію в ПАТ 

„Полтава-банк“ - 

безкоштовно 

2,00  (для 

пенсіонерів,  

які отримують 

пенсію в ПАТ 

„Полтава-банк“ - 

безкоштовно 

2,00  (для 

пенсіонерів,  

які отримують 

пенсію в ПАТ 

„Полтава-

банк“ - 

безкоштовно 

2,00  (для 

пенсіонерів, які 

отримують 

пенсію в ПАТ 

„Полтава-банк“ - 

безкоштовно 

2,00  (для 

пенсіонерів,  

які отримують 

пенсію в ПАТ 

„Полтава-банк“ 

- безкоштовно 

ПАТ 

„Райффайзен 

Банк Аваль“  

0,01 – 100,00  – 15 

грн. 

100,01 – 500,00 – 

25 грн. 

500,01-1000,00 – 30 

грн. 

1000,01-3000,00 – 

40,00 грн. 

0,01 – 100,00  – 15 

грн. 

100,01 – 500,00 – 

25 грн. 

500,01-1000,00 – 

30 грн. 

1000,01-3000,00 – 

40,00 грн. 

0,01 – 100,00  – 15 

грн. 

100,01 – 500,00 – 

25 грн. 

500,01-1000,00 – 

30 грн. 

1000,01-3000,00 – 

40,00 грн. 

Безкоштовно, 

незалежно від 

суми платежу: 

з пенсійного, 

приватного або 

зарплатного 

карткового 

рахунку в системі 

Безкоштовно, 

незалежно 

від суми 

платежу: 

з пенсійного, 

приватного 

або 

зарплатного 

Безкоштовно, 

незалежно від 

суми платежу: 

з пенсійного, 

приватного або 

зарплатного 

карткового 

рахунку в 

Безкоштовно, 

незалежно від 

суми платежу: 

з пенсійного, 

приватного або 

зарплатного 

карткового 

рахунку в 



3000,01 та більше – 

1,2 %, але не 

більше 2500 грн. 

Безкоштовно, 

незалежно від суми 

платежу: 

з пенсійного, 

приватного або 

зарплатного 

карткового 

рахунку в системі 

Райфайзен Онлайн   

3000,01 та більше 

– 1,2 %, але не 

більше 2500 грн. 

Безкоштовно, 

незалежно від 

суми платежу: 

з пенсійного, 

приватного або 

зарплатного 

карткового 

рахунку в системі 

Райфайзен 

Онлайн   

3000,01 та більше 

– 1,2 %, але не 

більше 2500 грн. 

Безкоштовно, 

незалежно від 

суми платежу: 

з пенсійного, 

приватного або 

зарплатного 

карткового 

рахунку в системі 

Райфайзен 

Онлайн   

Райфайзен 

Онлайн; 

1% від суми 

платежу, але не 

менше 1 грн.  

карткового 

рахунку в 

системі 

Райфайзен 

Онлайн;  

1% від суми 

платежу, але 

не менше 1 

грн. 

системі 

Райфайзен 

Онлайн;   

1% від суми 

платежу, але не 

менше 1 грн. 

системі 

Райфайзен 

Онлайн;  

1% від суми 

платежу, але не 

менше 1 грн. 

УДППЗ 

„Укрпошта“ 

Полтавська 

дирекція 

Центр 

поштового 

зв’язку № 3 

Платіж до  

0,4 тис. грн. 

включно – 1,5 %; 

від 0,4 тис.грн. до 

1,0 тис. грн. - 1 %;  

понад 1,0 тис.грн.- 

0,8 %, але не 

менше 3 грн. 

 

Платіж до  

0,4 тис. грн. 

включно – 1,5 %; 

від 0,4 ис.грн. до 

1,0 тис. грн. - 1%;  

понад 1,0 тис.грн. 

-0,8 %, але не 

менше 3 грн. 

 

Платіж до  

0,4 тис. грн. 

Включно-1,5%; 

від 0,4 тис.грн. до 

1,0 тис. грн. - 1%;  

понад 1,0 тис.грн. 

-0,8 %, але не 

менше 3 грн. 

 

безкоштовно 

 

Платіж до  

0,4 тис. грн. 

включно – 1,5 

%; від 0,4 

тис.грн. до 1,0 

тис. грн. - 1 %;  

понад 1,0 

тис.грн. - 

0,8 %, але не 

менше 3 грн. 

 

Платіж до  

0,4 тис. грн. 

включно – 1,5 %; 

від 0,4 тис.грн. 

до 1,0 тис. грн. - 

1 %; понад  

1,0 тис.грн. - 

0,8 %, але не 

менше 3 грн. 

 

Платіж до  

0,4 тис. грн. 

включно – 1,5 %; 

від 0,4 тис.грн. 

до 1,0 тис. грн. - 

1 %; понад  

1,0 тис.грн. - 

0,8 %, але не 

менше 3 грн. 

 

 

 

Провідний спеціаліст з економічних  

питань виконкому міської ради                                                                                                                               Л.М.Тараненко 

  


